

5	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Прочий педагогический персонал																					
9	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности, допризывной подготовки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Учебно-вспомогательный персонал																					
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Русских Л.Н.
Ф.И.О.

17.09.2015
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Гневшева Н.А.
Ф.И.О.

17.09.2015
(дата)

Заведующий библиотекой
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Хмара Е.Г.
Ф.И.О.

17.09.2015
(дата)

Учитель начальных классов
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Муравьева Л.В.
Ф.И.О.

17.09.2015
(дата)

Лаборант
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Андрос Т.А.
Ф.И.О.

17.09.15
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-исследователь,
эксперт
(должность)

[Подпись]
(подпись)



(№ в реестре)